
e-qaror.gov.uz 14.02.2022

1

2022 - yil 12 - fevral VI-46-26-11-161-K/22 O‘zbekiston tuman hokimligi

Халқ депутатлари туман Кенгашининг 2021 йил 30 декабрдаги
VI-42-70-11-161-K/21-сонли қарорининг 1 ва 2-иловаларига тегишлича

ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш тўғрисида

Ўзбекистон Республикаси Солиқ кодексининг 429 ва 437-моддалари ва
Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2020 йил 3 декабрдаги “Ресурс
солиқлари  ва  мол-мулк  солиғини  янада  такомиллаштириш  тўғрисида”ги
ПФ-6121-сон Фармони ижросини таъминлаш мақсадида “Маҳаллий давлат
ҳокимияти  тўғрисида”ги  Қонунининг  6,  24-моддаларига  асосан  халқ
депутатлари  туман  Кенгаши

ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1. Қуйидагилар:

Х а л қ  д е п у т а т л а р и  т у м а н  К е н г а ш и н и н г  2 0 2 1  й и л  3 0
декабрдаги  VI-42-70-11-161-K/21-сонли   қарори  маълумот  учун  қабул
қилинсин.

2 .  Халқ  депутатлари  туман  Кенгашининг  2021  йил  30
декабрдаги  VI-42-70-11-161-K/21-сонли  қарорини  қуйидаги  иловалари
тегишли  ўзгартиш  ва  қўшимчалар  киритилган  ҳолда  тасдиқлансин.

Қишлоқ хўжалиги учун мўлжалланмаган ерлар учун юридик шахслар
бўйича  мутлоқ  миқдорда  белгиланган  базавий  солиқ  ставкасига
киритилаётган  камайтирувчи  ва  оширувчи  коэффициентлар  1-иловага;

жисмоний шахслар бўйича (деҳқон хўжалигини юритиш учун берилган
қишлоқ  хўжалигига  мўлжаллаган  ерлардан  ташқари)  мутлоқ  миқдорда  1
кв.м. учун белгиланган базавий солиқ ставкаларига нисбатан киритилаётган
камайтирувчи ва оширувчи коэффициентлар 2-иловага.



e-qaror.gov.uz 14.02.2022

2

3.Туман ҳокимининг биринчи ўринбосари М.Сатторов, Молия бўлими
мудири (М.Рўзматов), давлат солиқ инспекцияси (У.Фозилов) 1 кун муддатда
қишлоқ  хўжалигига  мўлжалланмаган  ерлар  бўйича  аниқлаштирилган
миқдорда белгиланган солиқ ставкасини солиқ тўловчиларига етказилишини
таъминласин.

4.  Туман ҳокимлиги Ахборот хизмати (Д.Жабборов) мазкур қарорни
оммавий  ахборот  воситаларида  эълон  қилсин  ҳамда  ҳокимликларнинг
расмий  веб-сайтларига  жойлаштирсин.

5. Манфаатдор корхона ва ташкилотлар, ўзларининг идоравий меъёрий
ҳужжатларини ушбу қарорга мувофиқлаштирсинлар.

6.  Кенгаш  қарори  бажарилишини  назорат  қилиш  халқ  депутатлари
туман  Кенгашининг  “Маҳаллий  бюджет,  иқтисодий  ислоҳотларни  амалга
ошириш,  инвестициялар  ва  тадбиркорликни  ривожлантириш  масалалари
бўйича”  доимий  комиссияси  раиси  А.Азамов  ҳамда  туман  ҳокимининг
биринчи ўринбосари М.Сатторов зиммасига юклатилсин.

Туман ҳокими Ш.Юлдашев



e-qaror.gov.uz 14.02.2022

3

Халқ депутатлари Ўзбекистон
туман Кенгашининг

2022 йил 12 февралдаги
VI-46-26-11-161-K/22-сон қарорига

1-илова

Қишлоқ хўжалиги учун мўлжалланмаган ерлар учун юридик шахслар
бўйича мутлоқ миқдорда белгиланган базавий солиқ ставкасига
киритилаётган камайтирувчи ва оширувчи коэффициентлар

    минг сўмда

Т/р Шаҳар ва туман
номи

МФЙ лар
номи

Коэффициент
(0,7 дан 3,0 гача)

Ер солиғи
ставкаси
2022 йил учун
 (1 га учун )

1 Ўзбекистон т А.Жомий 1,08 23 490

2 Ўзбекистон т Авгон 0,79 17 183

3 Ўзбекистон т Бегобод 1,00 21 750

4 Ўзбекистон т Беруний 1,08 23 490

5 Ўзбекистон т Боги Эрам 1,08 23 490

6 Ўзбекистон т Бозор Яйпан 1,08 23 490

7 Ўзбекистон т Бузуккургон 0,79 17 183

8 Ўзбекистон т Бустон 0,79 17 183

9 Ўзбекистон т Давлатботир 0,79 17 183

10 Ўзбекистон т Дахан акакир 0,90 19 575

11 Ўзбекистон т Дашт-чулпон 0,90 19 575

12 Ўзбекистон т Дехконобод 0,90 19 575

13 Ўзбекистон т Дунгсарой 0,90 19 575

14 Ўзбекистон т Дустлик 0,79 17 183

15 Ўзбекистон т Жонобод 0,79 17 183

16 Ўзбекистон т Зиё Нурсух 0,90 19 575

17 Ўзбекистон т Зинаша 0,79 17 183

18 Ўзбекистон т Ислом 0,90 19 575

19 Ўзбекистон т Кайкубод 0,90 19 575



e-qaror.gov.uz 14.02.2022

4

20 Ўзбекистон т Кайнар 0,90 19 575

21 Ўзбекистон т Шакаробод 0,90 19 575

22 Ўзбекистон т Каримдевона 0,90 19 575

23 Ўзбекистон т Катагон 0,79 17 183

24 Ўзбекистон т Катта кайнар 0,79 17 183

25 Ўзбекистон т Катта тагоб 0,70 15 225

26 Ўзбекистон т Кирккетмон 0,79 17 183

27 Ўзбекистон т   Кичик Окмачит 1,00 21 750

28 Ўзбекистон т Кораёзбобо 0,79 17 183

29 Ўзбекистон т Коратепа 0,90 19 575

30 Ўзбекистон т Кудаш 0,90 19 575

31 Ўзбекистон т Кул элаш 0,90 19 575

32 Ўзбекистон т Кулибек 0,90 19 575

33 Ўзбекистон т Кум 0,90 19 575

34 Ўзбекистон т Кумбости 0,90 19 575

35 Ўзбекистон т Кургонча 0,90 19 575

36 Ўзбекистон т Кушкунок 1,00 21 750

37 Ўзбекистон т Мингтут 0,90 19 575

38 Ўзбекистон т Навбахор 1,00 21 750

39 Ўзбекистон т Наймансой 0,90 19 575

40 Ўзбекистон т намуна 1,00 21 750

41 Ўзбекистон т Нурли келажак 0,90 19 575

42 Ўзбекистон т Нурсух 0,90 19 575

43 Ўзбекистон т Обод кишлок 0,90 19 575

44 Ўзбекистон т Мой Муборак 0,90 19 575

45 Ўзбекистон т Ойимча Какир 0,90 19 575

46 Ўзбекистон т Окмачит 0,90 19 575

47 Ўзбекистон т Октепа 1,08 23 490

48 Ўзбекистон т Олмазор 1,00 21 750

49 Ўзбекистон т Охта тагоб 0,79 17 183



e-qaror.gov.uz 14.02.2022

5

50 Ўзбекистон т Пасткикурик 1,08 23 490

51 Ўзбекистон т Ражабгарди 0,70 15 225

52 Ўзбекистон т Сочтепа 1,00 21 750

53 Ўзбекистон т Тагоб 0,70 15 225

54 Ўзбекистон т Қайнарбулоқ 0,90 19 575

55 Ўзбекистон т Туркистон 1,08 23 490

56 Ўзбекистон т Туюл 1,00 21 750

57 Ўзбекистон т Укчи 0,79 17 183

58 Ўзбекистон т Ўкчи Тумани 0,79 17 183

59 Ўзбекистон т Укчи-дашт 0,79 17 183

60 Ўзбекистон т Урта кишлок 0,79 17 183

61 Ўзбекистон т Учбулак 0,79 17 183

62 Ўзбекистон т Фаровон келажак 0,90 19 575

63 Ўзбекистон т Хайдаробод 0,79 17 183

64 Ўзбекистон т Хотамтой 0,70 15 225

65 Ўзбекистон т Шодлик 0,90 19 575

66 Ўзбекистон т Шур кишлок 0,79 17 183

67 Ўзбекистон т Шурсув 0,79 17 183

68 Ўзбекистон т Элчи 1,00 21 750

69 Ўзбекистон т Эски Яйпан 1,08 23 490

70 Ўзбекистон т Яйпан Гузар 1,08 23 490

71 Ўзбекистон т Яккатут 1,00 21 750

72 Ўзбекистон т Янги хает 0,79 17 183

73 Ўзбекистон т Дарвешобод 0,90 19 575

74 Ўзбекистон т Нурафшон 0,90 19 575

75 Ўзбекистон т Тинчлик 0,90 19 575



e-qaror.gov.uz 14.02.2022

6

Халқ депутатлари Ўзбекистон
туман Кенгашининг

2022 йил 12 февралдаги
VI-46-26-11-161-K/22-сон қарорига

2-илова

Жисмоний шахслар бўйича (деҳқон хўжалигини юритиш учун берилган
қишлоқ хўжалигига мўлжаллаган ерлардан ташқари) мутлоқ миқдорда
1 кв.м. учун белгиланган базавий солиқ ставкаларига нисбатан
киритилаётган камайтирувчи ва оширувчи коэффициентлар

    сўмда

Т/р Шаҳар ва туман
номи

МФЙ лар
номи

Коэффициент
(0,7 дан 3,0 гача)

Ер солиғи
ставкаси
2022 йил учун
(1 кв учун)

1 Ўзбекистон т А.Жомий 1,00 197,6

2 Ўзбекистон т Авгон 1,00 197,6

3 Ўзбекистон т Бегобод 0,70 138,3

4 Ўзбекистон т Беруний 1,00 197,6

5 Ўзбекистон т Боги Эрам 1,00 197,6

6 Ўзбекистон т Бозор Яйпан 1,00 197,6

7 Ўзбекистон т Бузуккургон 0,89 175,9

8 Ўзбекистон т Бустон 0,89 175,9

9 Ўзбекистон т Давлатботир 0,89 175,9

10 Ўзбекистон т Дахан акакир 0,89 175,9

11 Ўзбекистон т Дашт-чулпон 0,89 175,9

12 Ўзбекистон т Дехконобод 0,89 175,9

13 Ўзбекистон т Дунгсарой 0,89 175,9

14 Ўзбекистон т Дустлик 1,00 197,6

15 Ўзбекистон т Жонобод 0,89 175,9

16 Ўзбекистон т Зиё Нурсух 0,89 175,9

17 Ўзбекистон т Зинаша 0,89 175,9

18 Ўзбекистон т Ислом 0,89 175,9

19 Ўзбекистон т Кайкубод 0,89 175,9

20 Ўзбекистон т Кайнар 0,89 175,9

21 Ўзбекистон т Шакаробод 0,89 175,9



e-qaror.gov.uz 14.02.2022

7

22 Ўзбекистон т Каримдевона 0,89 175,9

23 Ўзбекистон т Катагон 0,89 175,9

24 Ўзбекистон т Катта кайнар 0,89 175,9

25 Ўзбекистон т Катта тагоб 0,89 175,9

26 Ўзбекистон т Кирккетмон 0,89 175,9

27 Ўзбекистон т Кичик Окмачит 0,89 175,9

28 Ўзбекистон т Кораёзбобо 0,89 175,9

29 Ўзбекистон т Коратепа 0,89 175,9

30 Ўзбекистон т Кудаш 0,89 175,9

31 Ўзбекистон т Кул элаш 0,89 175,9

32 Ўзбекистон т Кулибек 0,89 175,9

33 Ўзбекистон т Кум 0,89 175,9

34 Ўзбекистон т Кумбости 0,89 175,9

35 Ўзбекистон т Кургонча 0,89 175,9

36 Ўзбекистон т Кушкунок 0,89 175,9

37 Ўзбекистон т Мингтут 1,00 197,6

38 Ўзбекистон т Навбахор 1,00 197,6

39 Ўзбекистон т Наймансой 1,00 197,6

40 Ўзбекистон т Намуна 0,89 175,9

41 Ўзбекистон т Нурли Келажак 0,89 175,9

42 Ўзбекистон т Нурсух 1,00 197,6

43 Ўзбекистон т Обод кишлок 0,89 175,9

44 Ўзбекистон т Мой Муборак 1,00 197,6

45 Ўзбекистон т Ойимча Какир 0,89 175,9

46 Ўзбекистон т Окмачит 0,89 175,9

47 Ўзбекистон т Октепа 0,89 175,9

48 Ўзбекистон т Олмазор 0,89 175,9

49 Ўзбекистон т Охта тагоб 0,89 175,9

50 Ўзбекистон т Пасткикурик 1,00 197,6

51 Ўзбекистон т Ражабгарди 1,00 197,6

52 Ўзбекистон т Сочтепа 0,89 175,9

53 Ўзбекистон т Тагоб 0,70 138,3



e-qaror.gov.uz 14.02.2022

8

54 Ўзбекистон т Қайнарбулоқ 1,00 197,6

55 Ўзбекистон т Туркистон 1,00 197,6

56 Ўзбекистон т Туюл 0,89 175,9

57 Ўзбекистон т Укчи 0,89 175,9

58 Ўзбекистон т Ўкчи Тумани 0,89 175,9

59 Ўзбекистон т Укчи-дашт 0,89 175,9

60 Ўзбекистон т Урта кишлок 0,89 175,9

61 Ўзбекистон т Учбулак 0,89 175,9

62 Ўзбекистон т Фаровон келажак 1,00 197,6

63 Ўзбекистон т Хайдаробод 0,70 138,3

64 Ўзбекистон т Хотамтой 0,70 138,3

65 Ўзбекистон т Шодлик 0,89 175,9

66 Ўзбекистон т Шур кишлок 0,89 175,9

67 Ўзбекистон т Шурсув 0,70 138,3

68 Ўзбекистон т Элчи 0,89 175,9

69 Ўзбекистон т Эски Яйпан 0,89 175,9

70 Ўзбекистон т Яйпан Гузар 0,89 175,9

71 Ўзбекистон т Яккатут 0,89 175,9

72 Ўзбекистон т Янги хает 0,89 175,9

73 Ўзбекистон т Дарвешобод 0,85 168,0

74 Ўзбекистон т Нурафшон 0,85 168,0

75 Ўзбекистон т Тинчлик 0,85 168,0


